
UCHWALA Nr XXVIII/223/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Krośnieńskiego na 
lata 2004 - 2013. 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr XXl/168/04 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 1 O listopada 
2004 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Krośnieńskiego na lata 2004 
- 2013 zmienionego U chwałą Nr XXXVIII/310/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 
kwietnia 2006r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) na str. 19, w Obszarze: Sport i Rekreacja; Cel operacyjny: 3. Budowa nowych oraz 
rozbudowa istniejących otwartych obiektów sportowych dodaje się zadanie 
pkt.3.5. w brzmieniu: „3.5. Budowa kompleksu sportowego w zespole Szkół 
w Iwoniczu w ramach rządowo - samorządowego programu Moje boisko -
ORLIK 2012". 

2) na str. 20, w Obszarze: Kultura i Dziedzictwo Kulturowe dodaje się zadanie 
pkt. 1.4. w brzmieniu: „ 1.4. Renowacja Pałacu Stawiarskich w Jedliczu - etap I 
oraz rewitalizacja terenu zabytkowego parku", 

3) na str. 20, w Obszarze: Edukacja dodaje się zadanie pkt. 1.5. w brzmieniu: 
„1.5. Modernizacja i doposażenie obiektów Zespołu szkół im. AK w Jedliczu, 
Liceum Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu oraz Zespołu Szkół 
w Iwoniczu", 

4) na str. 21, w Obszarze: Gospodarka, Infrastruktura komunalna; Cel Operacyjny: 
2. Poprawa dostępności komunikacyjnej oraz przepustowości układu drogowego 
powiatu; Zadanie 2.18. otrzymuje brzmienie „ 2.18. Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1847R Szebnie -Tarnowiec -Jedlicze- Potok", 

5) na str.22; a) Zadanie 2.31. otrzymuje brzmienie „2.31. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 194 7R Jedlicze - Dobieszyn - Krosno wraz z budową chodnika 
w jej ciągu", 

b) dodaje się zadanie pkt. 2.52. w brzmieniu: „2.52. Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1951 R Chlebna - Łubno Szlacheckie", 

c) Cel Operacyjny 3. otrzymuje brzmienie: „3. Poprawa jakości dostępu usług 

świadczonych przez instytucje sektora publicznego na rzecz przedsiębiorców oraz 
społeczności lokalnej", 

d) dodaje się zadanie pkt. 3.4. w brzmieniu: „3.4. Termomodernizacja budynku 
Starostwa Powiatowego w Krośnie", 

6) na str.29, a) w tabeli Obszar: Sport i rekreacja dodaje się wiersz w brzmieniu: 
„Nr zadania 3.5.; Nawa zadania: Budowa kompleksu sportowego w Zespole Szkół 
w Iwoniczu w ramach rządowo - samorządowego programu „Moje Boisko 



ORLIK 2012"; Miejsce w hierarchii ważności: 21; Nakłady w tys. zł: 1200; Lata 
realizacji: 2009'', 

b) w tabeli Obszar: Kultura i dziedzictwo kulturowe dodaje się wiersz w brzmieniu: 
„Nr zadania 1.4.; Nazwa zadania: Renowacja Pałacu Stawiarskich w Jedliczu -
etap I oraz rewitalizacja terenu zabytkowego parku; Miejsce w hierarchii 
ważności: 4; Nakłady w tys. zł: 2700; Lata realizacji: 201 O", 

7) na str. 30; a) w tabeli Obszar: Edukacja dodaje się wiersz w brzmieniu: 
„Nr zadanial .5.; Nazwa zadania: Modernizacja i doposażenie obiektów Zespołu 
szkół im. AK w Jedliczu, Liceum Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej 
w Jedliczu oraz Zespołu Szkół w Iwoniczu; Miejsce w hierarchii ważności: 6; 
Nakłady w tys. zł: 1350; Lata realizacji: 2009 - 2010", 

b) w tabeli Obszar: Gospodarka, infrastruktura komunalna; Zadanie 2.34. Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 201 OR Milcza - Rymanów nakłady w tys. zł określone kwotą 
„ 1730" zastępuje się kwotą „3500"; lata realizacji określone „2005" zastępuje się 
„2009 - 201 O", 

8) na str. 31, w tabeli Obszar: Gospodarka, infrastruktura komunalna; a) w zadaniu nr 
2.18 wiersz Nazwa zadania otrzymuje brzmienie: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr.184 7R Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok", lata realizacji określone „2006 
- 2007" zastępuje się „201 O - 2011 ", 

b) zadanie 2.23. Przebudowa drogi powiatowej Nr l 974R Krosno - Targowiska -
Wróblik Szlachecki nakłady w tys. zł określone kwotą „ 1820" zastępuje się kwotą 
„3500", 

c) zadanie 2.38. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - Koby lany - Toki 
lata realizacji określone „2007 - 2008" zastępuje się „2009 - 201 O", 

d) zadanie 2.17. Przebudowa drogi powiatowej Nr l 924R Kobyle - Łęki Strzyżowskie 

- Bratkówka - Odrzykoń lata realizacji określone „2008 - 2009" zastępuje się 
„2010-2011", 

9) na str. 32; a) zadanie 2.31. wiersz nazwa zadania otrzymuje brzmienie: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1947R Jedlicze - Dobieszyn - Krosno wraz 
z budową chodnika w jej ciągu"; lata realizacji określone „2009 - 2010" zastępuje 
się „201 O - 2011 ", 

b) zadanie 2.42. Przebudowa drogi powiatowej Nr l 950R Faliszówka - Kopytowa -
Chlebna lata realizacji określone „2008 - 201 O" zastępuje się „201 O - 2011 ", 

1 O) na str. 33 w Obszarze: Gospodarka, infrastruktura komunalna: 
a) dodaje się wiersz w brzmieniu: „2.52.; Nazwa zadania: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1951R Chlebna - Łubno Szlacheckie; Miejsce w hierarchii 
ważności: 58; Nakłady w tys. zł: 1900; Lata realizacji: 201 O - 2011 ", 

b) dodaje się wiersz w brzmieniu: „3.4.; Nazwa zadania: Termomodernizacja budynku 
Starostwa Powiatowego w Krośnie; Miejsce w hierarchii ważności: 59; Nakłady 
w tys. zł: 2800; Lata realizacji: 201 O - 2011 ". 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


